
1

Prot. Vedi segnatura Cigliano, 27/10/2022

Ai genitori
Al personale docente

All’Albo pretorio

Decreto nomina dei Componenti rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe a. s. 2022-2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, artt 21 e 22 come modificata ed integrata dalle successive
OO.MM. n.267 del 04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998;

Vista la Circolare del MI-DGOSV 24462 del 27.09.2022 Elezioni degli organi collegiali a livello
di istituzione scolastica – a. s. 2022-2023;

Visto il D. lgs 297/1994, artt. 5, 31 e 34;
Visti gli Artt. 3 e 23 D.P.R. 31/05/1974 n.416;

Esaminati i verbali relativi alle operazioni di voto per l’elezione dei rappresentanti in ciascun
plesso dellascuola secondaria di I grado, tenutesi in data 25 ottobre 2022;

Preso Atto degli esiti delle elezioni riportati nei suddetti verbali consegnati agli atti.

DECRETA
per l’anno scolastico 2022/23 quali rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe dell’Istituto
Comprensivo Don Evasio Ferraris, i genitori sottoelencati, suddivisi per plesso e classe.

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CIGLIANO

CLASSE COGNOME NOME GENITORE 1^
ELETTO

COGNOME NOME GENITORE 2^
ELETTO

1 A FORLONI MARCO ZALTRON PAOLA

1 B VALLERO SARA IANNOTTA ANNA

2 A PISSINIS TIZIANA NAVIZZARDI ANNALISA

2 B AIMARO NADIA PASTERIS ELENA

2 C CARANDO FEDERICA REGIS GABRIELLA

3 A RUSSO FABIO D’ELIA GIUSEPPE

3 B PERINOTTI GIANFRANCO FORLONI MARCO

3 C CARABULEA MARIA MIRABELA

Protocollo 0011742/2022 del 27/10/2022



2

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BORGO D’ALE

CLASSE COGNOME NOME GENITORE 1^
ELETTO

COGNOME NOME GENITORE 2^
ELETTO

1 A TREVISAN CLAUDIA

1 B FRANCISCONO SIMONA

2 A GIACOSA SIMONETTA FRENI ROSSANA

2 B CULASSO EMANUELA MADDALENA

3 A BRUNERO ELISA

3 B NICOLELLO SARA

Il presente decreto è pubblicato all’Albo e al sito dell’Istituzione scolastica.
Avverso lo stesso si può presentare un motivato reclamo scritto alla Commissione elettorale, entro e
non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso, trascorso tale termine il provvedimento è
definitivo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rita Baglieri

F.to digitalmente


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2022-10-27T17:23:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dir. Scol.  Rita BAGLIERI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRITA BAGLIERI




